
Zarządzenie Nr 340/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 25 maja 2018 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kalisza. 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

 

W zarządzeniu Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w spisie treści w Rozdziale IV pkt 33 otrzymuje brzmienie: 

„33. Inspektor Ochrony Danych”; 

 

2) w § 11 pkt. 32 otrzymuje brzmienie: 

„32) Inspektor Ochrony Danych o symbolu IOD”; 

 

3)  § 42h otrzymuje brzmienie: 

 

§ 42h. 

 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

 
1. Inspektor Danych Osobowych odpowiada za zapewnienie przestrzegania w Urzędzie 

przepisów o ochronie danych osobowych. 

2. Do zadań Inspektora Ochrony Danych należy w szczególności: 

1) informowanie Prezydenta, kierowników komórek organizacyjnych oraz pracowników 

Urzędu, którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich 

na mocy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), zwanego dalej 

„RODO”, oraz innych przepisów o ochronie danych i doradzanie im w tych sprawach; 

2)  monitorowanie przestrzegania RODO, innych przepisów o ochronie danych oraz 

obowiązujących w Urzędzie lub u podmiotu przetwarzającego dane w imieniu 

Prezydenta polityk w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podejmowanie 

działań zwiększających świadomość, szkolenia osób uczestniczących w operacjach 

przetwarzania oraz przeprowadzanie powiązanych z tym audytów; 

3) udzielanie na żądanie Prezydenta zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych 

oraz monitorowanie ich wykonania zgodnie z art. 35 RODO; 

4) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 



5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi 

konsultacjami, o których mowa w art. 36 RODO, oraz w stosownych przypadkach 

prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach; 

6) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla, dla osób których dane dotyczą we 

wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z 

wykonywaniem praw przysługujących im na mocy RODO. 

 

3. W ramach realizacji zadań Inspektor Danych Osobowych współpracuje ze wszystkimi 

komórkami organizacyjnymi w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie danych 

osobowych, w szczególności: 

 

1) powinien być niezwłocznie włączany we wszystkie sprawy dotyczące ochrony 

danych osobowych w Urzędzie. 

 

2) otrzymuje wsparcie w wypełnianiu zadań oraz zasoby niezbędne do wykonania 

tych zadań, w tym dostęp do danych osobowych i operacji przetwarzania.”; 

 

 

4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 



 

 

Prezydent Miasta 

Kalisza 

Wiceprezydent Miasta – 

Pierwszy Zastępca 

Wiceprezydent Miasta – 

Drugi Zastępca 

Skarbnik Miasta  

 

Sekretarz Miasta 

 

Biuro Komunikacji 

Społecznej 

 

Wydział  

Rozbudowy Miasta  
i Inwestycji 

 

Wydział  
Budownictwa, Urbanistyki  

i Architektury 

 

Wydział  

Gospodarowania Mieniem 

 

Wydział  
Spraw Obywatelskich 

Wydział  

Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych 

 

Biuro  
Świadczeń  

Rodzinnych 

 

Stanowisko pracy – 

Energetyk Miejski – 
Koordynator PGN 

 

Biuro  

Nadzoru Właścicielskiego 
 

Urząd  
Stanu  

Cywilnego 

 

Wydział  

Edukacji 

 

Wydział  

Kultury i Sztuki,  
Sportu i Turystyki 

 

Biuro Cmentarza 

Komunalnego 
 

Wydział  
Finansowy 

 

Biuro  
Budżetu  
i Analiz 

 

Wydział  
Organizacyjny 

 

Wydział  

Administracyjno -  
- Gospodarczy 

 

Biuro 
Radców  

Prawnych 

 

Stanowisko pracy 
 ds. BHP 

 

Kancelaria  
Rady  

Miasta 

 

Wydział  
Zarządzania Kryzysowego  

i Spraw Obronnych 

 

Wydział  
Geodezji i Kartografii 

 

Wydział 
Strategii i Rozwoju 

 

Stanowisko pracy  

ds. Zamówień Publicznych 
 

Pełnomocnik Prezydenta  
ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych 

 

Miejski Rzecznik 
Konsumentów 

 

Inspektor  

Ochrony Danych 

 

Stanowisko pracy  

ds. audytu wewnętrznego 

 

Stanowisko pracy  

ds. kontroli 

 

Biuro Budżetu 
Obywatelskiego i Inicjatywy 

Lokalnej 

 

Załącznik do zarządzenia Nr  340/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 25 maja 2018 r. 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kalisza 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  

URZĘDU MIASTA KALISZA 

Wydział  
 Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska 

 

Biuro Schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 
 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 
 


